
Havana 7 Jahre                                     
Bacardi Gran Reserva 8 Jahre               
Jim Beam Black Extra Aged 8 Jahre     
Gentleman Jack 4 Jahre                        

aufgefüllt als Longdrink mit               
einem Softdrink Deiner Wahl

Premium Spirituosen

Wasser (laut / leise)                                        
Apfelschorle 
Cola      / Fanta     / Sprite                     
Tee                                                  
Kaffee                                              
Prosecco (alkoholfrei, Fl.)                
Mamas selbstgemachter Hugo      
 (alkoholfrei)

Whisky-Cola (Jack Daniel's)         
Vodka-Energy                             
Gin-Tonic (diverse Sorten)          
Rum-Cola (Havana/Bacardi)       
Bier                                              
Prosecco (Glas/Fl.)                                            
Champagner Fl.                        
Mamas selbstgemachter Hugo  

Getränke

Alkoholische Getränke

Alkoholfreie Getränke

Shots

"Mädchen-Schnaps"                   
(Waldmeister/ Pink
Shot / Erdbeer Limes
/ Waldfrucht / Apfel)
Averna / Ramazotti                    
Kümmerling                                

8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
4,00 €

             6,00 €/25,00€
  59,00 €

8,50 €

3,50 €
4,00 €
4,00 €
3,50 €
3,50 €

  20,00 €
8,50 €

 

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €

 
 12,50 €

 
 

3,00 €
 
 
 

4,00 €
4,00 €

 
 

1,6

1,6,9

1,6,9

1,6

1,6

1,3 1,31,6

1



Nr. 1 mit Farbstoff
Nr. 2 mit Konservierungsstoff
Nr. 3 mit Antioxidationsmittel
Nr. 4 mit Phospat
Nr. 5 mit Süssungsmittel 
Nr. 6 koffeinhaltig
Nr. 7 geschwärzt
Nr. 8 mit Geschmacksverstärker
Nr. 9 mit Taurin
Nr. 10 chininhaltig

Zusatzstoffe 


